
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.02.201124.02.2011

24.2.2011 23:59:59 - 24.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

140593032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Staňkov, Vránov Odstranění olejové skvrny.24.2.2011 0:27:29

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

140595032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Švihov, Švihov Jednotka zasahovala u nehody jednoho osobního vozidla. 
Zraněnou osobu měla v péči ZZS. Autmobil se nacházel 
mimo vozovku. Hasiči zajistili místo nehody a předali 
událost PČR.

24.2.2011 5:55:35

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

140611032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Dlouhá Ves, Annín Pomoc s transportem mrtvé osoby.24.2.2011 16:00:46

Stanice Sušice  

140615032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 985 Transport pacienta na žádost ZZS.24.2.2011 17:12:36

Stanice Sušice  

Plzeň-jihOkres

140616032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Soběkury, Soběkury 11 Transport pacienta na žádost ZZS.24.2.2011 18:16:06

Stanice Přeštice(L) Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

140597032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Nad Feronou Pálení kabelů.24.2.2011 6:16:16

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR

140614032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Průmyslová Jednotka vyjela k zajištění úniku kapaliny z prasklého 
potrubí. Z potrubí unikala průmyslová voda. O havárii byl 
vyrozuměn správce objektu, který uzavřel přívod.

24.2.2011 17:10:07

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

RokycanyOkres

140613032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Pod Ohradou 923 Jednotka vyjela k havárii topení. V bytě praskla hlavice na 
radiátoru. Majitelé bytu před příjezdem zastavili přívod 
vody. Hasiči doporučili majitelce zajitstit odbornou opravu.

24.2.2011 17:01:57

Stanice Rokycany  

TachovOkres

maresovaTisk: Přihlášen:25.2.2011 9:29 1 2Strana /



140599032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Sokolská Hasiči vyjeli k záchraně labutí, které údajně přimrzly k 
vodní hladině. Když se hasiči k labutím přiblížili, ptáci sami 
odešli.

24.2.2011 7:19:40

Stanice Stříbro  

140610032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá Jednalo se o střet tří osobních vozidel. Událost se obešla 
bez zranění.

24.2.2011 15:16:29

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.2.2011 23:59:5924.2.2011 0:00:00

24.02.2011 - 24.02.2011

maresovaTisk: Přihlášen:25.2.2011 9:29 2 2Strana /


